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Dijital (sanal) kütüphaneler çağımızın getirdiği yeniliklerin kütüphaneye yansıması 
sonucunda ortaya çıkmış modern oluşumlardır. Son yıllarda sayıları giderek artan 
dijital kütüphaneler, geleneksel kütüphane ve bilgi hizmetlerinin elektronik ortama 
taşınmasıyla daha da önem kazanmış ve yeni yüzyılın en önemli kurumları arasında 
yerini almıştır. 

How to Build a Digital Library, dijital kütüphanelerin -kütüphane türüne ve amacına 
bakmaksızın-  kurulması, geliştirilmesi ve sürdürülebilirliği üzerine gerekli tüm bilgi ve 
araçları içeren kapsamlı bir kaynaktır. 

İlk basımı 2003 yılında 2. basımı da 2010 yılında gerçekleşen eser iki ana kısımdan 
oluşmaktadır.  Birinci kısım; Genel olarak dijital kütüphanelerin dünyadaki tarihsel 
ve profesyonel gelişimi ve bileşenleri; Dijital kütüphanelerin kullanıcı arayüzleri 
ve hizmetlerin sunumu; Dijital kütüphanelerin içeriği; Metinsel ve multimedya 
dokümanlar; Metadata (üstveri); Karşılıklı işlerlik (interoperability); Protokoller ve 
hizmetler; Uluslararası hale getirme ve küresel zorluklar; Amaçlar ve hedefler olmak 
üzere 9 bölümden oluşmaktadır.  

İkinci kısımda, daha çok uygulamaya yer verilmektedir. Açık kaynak kodlu ve önde 
gelen dijital kütüphane yazılımlarından biri olan Greenstone ile ilgilidir. Bu kısım içerik 
olarak Greenstone yazılımı ile koleksiyonun inşa edilme süreci, işletilmesi, tasarlanması 
ve diğer koleksiyonlarla birlikte çalışabilmesi üzerine yoğunlaşmaktadır. Greenstone 
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yazılımı,  University of Waikato tarafından New Zealand Digital Library Project (Yeni 
Zelanda Dijital Kütüphanesi Projesi) kapsamında üretilmiş; UNESCO, Human Info NGO 
kuruluşları tarafından geliştirilmiş ve dağıtımı sağlanmış ücretsiz bir sanal kütüphane 
bir yazılımdır. 

Eserin ikinci basımında, birinci basımdan günümüze tüm değişiklikler göz önünde 
bulundurulmuş ve gerekli güncellemeler belirtilmiştir. How to Build a Digital Library 
tam metin dijital kütüphane kurmak isteyen kütüphanelerin ve kütüphanecilerin 
yararlanabileceği, kolaylıkla anlaşılabilecek şekilde yazılmış bir referans kaynağıdır.  
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